
UCHWAŁA NR XXXVI/187/09  

RADY GMINY DOMANIÓW 

z dnia 19 listopada 2009 roku 

w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podat-
kach i opłatach lokalnych (Dz. U z 2006 r. Nr121, poz. 844, z późn. zm.) Rada Gminy Domaniów uchwala, 
co następuje:  

§ 1. Ustala roczne stawki podatku od środków transportowych od jednego środka transportowego:  
1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 tony i poniżej 12 ton 
a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie                  728,00 zł 
b) powyżej  5, 5 tony do 9 ton włącznie                 820,00 zł 
c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton                1087,00 zł 
2) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton w wy-

sokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 
3) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przy-

czepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton         1.620,00 zł 
4) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przy-

czepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w wysokości 
określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego                                          355,00 zł 

6) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 
przez podatnika podatku rolnego w wysokości określonej w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

7) od autobusów , w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 
a) mniejszej niż 30 miejsc                                                                              1.620,00 zł 
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc                                              1.755,00 zł 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXV/134/08 Rady Gminy Domaniów z dnia 5 grudnia 2008 roku w spra-
wie wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 323,  
poz. 4272). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy: 
Fryderyk Bochenkiewicz 
 
 

  



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVI/ 

/187/09 Rady Gminy Domaniów z dnia 

19 listopada 2009 r. 

 

 

STAWKI 

PODATKU OD POJAZDÓW OKREŚLONYCH W ART. 8 PKT 2 USTAWY 

 

Liczba osi  

i dopuszczalna 

 

masa całkowita(w 

tonach) 

Stawka podatku ( w złotych ) 

  

    
oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneuma-

tycznym lub zawieszeniem uznanym za równo-

ważne 

inne systemy zwiesze-

nia osi jezdnych 
nie mniej 

niż 

mniej niż 

1 2 3 4 

 

Dwie osie 

        

12 13 0 1.100 

        

13 14 1.100 1.185 

        

14 15 1.185 1.250 

        

15   1.250 1.630 

Trzy osie 

        

12 17 1.690 1.725 

        

17 19 1.725 1.775 

        

19 21 1.775 1.810 

        

21 23 1.810 1.885 

       

23 25 1.885 2.050 

        

25   1.885 2.050 

Cztery osie i więcej 

        

12 25 2.080 2.205 

        

25 27 2.205 2.595 

       

27 29 2.595 2.745 

        

29 31 2.745 2.775 

        

31   2.745 2.775 

 

  



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVI/ 

/187/09 Rady Gminy Domaniów z dnia 

19 listopada 2009 r. 
 

STAWKI 

PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH W ART. 8 PKT 4 USTAWY 

 

Liczba osi i dopuszczalna ma-

sa całkowita zespołu pojaz-

dów: 

  

ciągnik siodłowy + naczepa ,   

ciągnik balastowy + przyczepa Stawka podatku ( w złotych ) 

( w tonach )   

nie mniej niż mniej niż oś jezdna ( osie jezdne ) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uzna-

nym za równoważne 

inne systemy 

zwieszenia osi 

jezdnych 

  

Dwie osie 

        

12 18 0 1.745 

        

18 25 1.800 1.855 

        

25 31 1.935 2.010 

        

31   2.010 2.150 

  

Trzy osie 

        

12 40 1.620 2.150 

        

40   2.240 2.775 

 

  



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXVI/ 

/187/09 Rady Gminy Domaniów z dnia 

19 listopada 2009 r. 
 
 

STAWKI 
PODATKU DLA PRZYCZEP I NACZEP OKREŚLONYCH W ART. 8 PKT 6 

 

 


